«i» CENTRO INTEGRADO DE
] KUNTA FORMACION PROFESIONAL

R¥ DE GALICIA | UNIVERSIDADE LABORAL

MODULAR PRESENCIAL

CM. Instalacions frigorificas e de climatizacion.

recreo

Instalacions Eléctricas e Instalacions Eléctricas e
Automatismos Automatismos

Inglés Profesional (CM)

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EA XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR PRESENCIAL

CM. Instalacions de produccion de calor.

15:30 , | |
16:30 | | |

16:30
17:30

17:30
18:30

recreo

Mantemento Configuracion de
ns de Auga  Instalacions Calorificas

Paxinaldel




:‘%”* XU NTA CENTRO INTEGRADO DE

3 FORMACION PROFESIONAL
KM DE GALICIA | UNIVERSIDADE LABORAL

MODULAR PRESENCIAL

12 CS. Enerxias renovables.

recreo

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EA XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR PRESENCIAL

22 CS. Enerxias renovables.

16:30
17:30

17:30
18:30

recreo

19:00
20:00 | Xestion da Montaxe de
Instalacions Solares

Xestion da Montaxe de

Itinerario persoal para a
empregabilidade Ii

Paxinaldel




XUNTA

DE GALICIA

CENTRO INTEGRADO DE

FORMACION PROFESIONAL

MODULAR PRESENCIAL

UNIVERSIDADE LABORAL

12 CS. Ensinanza e animacion sociodeportiva.

15:30
16:30 Actividades

Fisicodeportivas
16:30 ohomis > \Valoracién da Condicion
17:30 Fisica :c'mmm“ﬂ en

c
17:30 | s e
18:30 | ' porec b
Animacion Turistica
19:00 Xogos e Actividades | Valoracion da Condicion
20:00 Fisicorecreativas e da |Fisica e Intervencion en
. Animacién Turistica Accidentes
20:00
21:00
Inglés profesional (CS)

21:00
22:00

Actividades
Fisicodeportivas
Individuais

recreo

Actividades
Fisicodeportivas
Individuais Valoracién da Condicién
Fisica e Intervencion en
Xogos e Actividades Acckinie
Fisicorecreativas e da
Animacion Turistica
Xogos e Actividades
Fisicorecreativas e da
Animacion Turistica
Actividades Actividades
Fisicodeportivas de Fisicodeportivas de
Implementos Implementos

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EA XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR PRESENCIAL

22 CS. Ensinanza e animacion sociodeportiva.

recreo

22:00

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EA XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR PRESENCIAL

12 CS. Transporte maritimo e pesca de altura.

15:30
| 16:30

16:30
| 17:30

Inglés profesional (CS)

17:30
18:30

recreo

19:00
20:00

20:00 Aﬂl:?nclon : ::dlﬂn

21:00 ,mma",,q.",,.' squeira | Organizacion da
Asistencia Sanitaria a

21:00 Bordo

22:00

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EX XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR PRESENCIAL

22 CS. Transporte maritimo e pesca de altura.

15:30 ‘
16:30 ;

16:30 Itinerario persoal para a
17:30 empregabilidade Il

17:30
18:30

Garda de ponte
Garda de ponte

recreo

19:00
20:00

Control das Control das

20:00 Emerxencias
21:00

Garda de ponte

21:00
22:00

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EA XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR DISTANCIA

12 CS. Prevencion de riscos profesionais.

recreo

19:00
20:00 Riscos fisicos

20:00 ambientais
21:00

21:00
22:00

Paxinaldel




«i» CENTRO INTEGRADO DE
¥ KUNTA FORMACION PROFESIONAL

R¥ DE GALICIA | UNIVERSIDADE LABORAL

MODULAR DISTANCIA

22 CS. Prevencion de riscos profesionais.

15:30 Riscos Quimicos e
16:30

16:30
17:30

17:30
18:30

recreo

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

Paxinaldel




CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

EA XUNTA
8d DE GALICIA

MODULAR DISTANCIA

12 CS. Desenvolvemento de proxectos de instalacion térmicas e
de fluidos.

15:30

16:30

16:30

17:30 | sistemas Eléctricos e gids profesional (CS)
17:30 Automaticos Procesos de Montaxe de
18:30 Instalacions {

recreo

19:00 Procesos de Montaxe de
20:00 Instalacions !
20:00

21:00

21:00 | Enerxi
22:00

Paxinaldel




«i» CENTRO INTEGRADO DE
¥ KUNTA FORMACION PROFESIONAL

R¥ DE GALICIA | UNIVERSIDADE LABORAL

MODULAR DISTANCIA

22 CS. Desenvolvemento de proxectos de instalacion térmicas e
de fluidos.

15:30 j
16:30 g
16:30
17:30
17:30 Afondamento das
sy profesionais

' recreo
19:00
20:00
20:00 Configuracion de
21:00 Instalacions de Fluidos
21:00 Planificacion de
22:00 Montaxe de Instalacions

Paxinaldel
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++ 4

e DE GALICIA

XUNTA

MODULAR DISTANCIA

CENTRO INTEGRADO DE
FORMACION PROFESIONAL
UNIVERSIDADE LABORAL

12 CS. Eficiencia enerxética e enerxia solar térmica.

15:30
16:30

16:30
17:30

17:30
18:30

Procesos de Montaxe
Instalacions

Configuracion de
térmicas

Instalcions solares

recreo

19:00
20:00

20:00
21:00

Inglés profesional (CS)

21:00
22:00

Paxinaldel






